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20 des. 2023 - 19:00h

Literature and Critical Thinking

Activitat virtual. Conversa en anglès amb Inorbis

Categoria: Debat

Biblioteca Can Pedrals [2]

Adreça: C/ d'Espí i Grau, 2
Telèfon:  93 879 30 91 
Fax: 93 879 32 96
a/e: b.granollers.cp@diba.cat

Between the Bounds of Freedom: 'Bliss' and Its Time. 
Bliss (1918), de Katherine Mansfield.
Amb Francesca Blanch, professora de literatura i d’Inorbis.
Dinamització i col·laboració: Inorbis.

Dimecres 20 de desembre de 2023, a les 19 h

Activitat virtual

Inscripció: www.bibliotequesdegranollers.cat [3] 

BIBLIOTECA CAN PEDRALS

https://www.granollers.cat
https://www.granollers.cat/
https://www.granollers.cat/sites/default/files/agenda/23_12_bcp_literature_bliss.jpg
https://www.granollers.cat/sites/default/files/agenda/23_12_bcp_literature_bliss.jpg
https://www.granollers.cat/adreces/culturals/biblioteca-can-pedrals
http://www.bibliotequesdegranollers.cat


 

Com anar-
hi?

Calendari

«[5] »[6]

gener 2026
[4]

dl. dt. dc. dj. dv. ds. dg. 
     

1
[7]

 

2 [8]
 

3 [9]
 

4
[10]

 

5
[11]

 

6
 

7
 

8
[12]

 

9
[13]

 

10
[14]

 

11
[15]

 

12
[16]

 

13
[17]

 

14
[18]

 

15
[19]

 

16
[20]

 

17
[21]

 

18
[22]

 

19
[23]

 

20
[24]

 

21
[25]

 

22
[26]

 

23
[27]

 

24
[28]

 

25
[29]

 

26
[30]

 

27
[31]

 

28
[32]

 

29
[33]

 

30
[34]

 

31
[35]

 

 

Cercador 
d'actes

Per paraula

Per categoria

▾
Cerca

comunicacio@ajuntament.granollers.cat

URL d'origen:https://www.granollers.cat/agenda/cultura/literature-and-critical-thinking-17?mini=2026-01
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